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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/papier-scierny-na-dysk-z-otworami-225mm-p180-zyrafa-op100szt-geko-

Opis produktu

Dane techniczne

e Srednica: 225 mm
e Liczba otworéw: 6

g78804-p-21168.htm

Papier scierny na dysk z otworami 225mm
P180 Zyrafa (op.100szt.) GEKO G78804

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Liczba sztuk w opakowaniu: 100

131,57 zt

106,97 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G78804

G78804
5901477146626

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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